СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№  91                                                                                       « 25 » ноября  2020 г.

Четвертый созыв

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

04.12.2015 № 65  «Об утверждении Порядка определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» без проведения торгов»
Руководствуясь Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,
Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 04.12.2015 г. № 65 «Об утверждении Порядка определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» без проведения торгов»  (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности Красностекловарского сельского поселения без проведения торгов»;

          1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить прилагаемый Порядок определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности Красностекловарского сельского поселения без проведения торгов.»;
1.3. в Порядке определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» без проведения торгов, утвержденное указанным выше решении (далее- Порядок):

1.3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок определения цены при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности Красностекловарского сельского поселения без проведения торгов.»;
1.3.2.по тексту Порядка слова «муниципальное образование «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Красностекловарское сельское поселение» в соответствующем падеже.
2.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постойную комиссию по законности и местному самоуправлению /Парфенов Н.В./.

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов